[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2020 года                                                                                          № 283
п.г.т. Махнёво

О назначении ответственного лица за подготовку и проведение Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
 Махнёвского муниципального образования
Во исполнение п. 4 постановления Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2019 г. N 1608 "Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Назначить ответственную за подготовку и проведение Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Махнёвского муниципального образования Е.В. Подчезерцеву – специалиста 1 категории отдела по организации деятельности Администрации Махнёвского муниципального образования и работе с муниципальным архивом.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                               А.В. Лызлов